[image: image1.png]

Республика Карелия

муниципальное образование

СОРТАВАЛЬсКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИя СОРТАВАЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20»  марта 2020__ года

 № 29____
О внесении изменений в постановление администрации Сортавальского поселения от 11 апреля 2019 г. № 29 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии управляющим (обслуживающим) компаниям, товариществам собственников жилья, жилищным кооперативам для оказания муниципальной поддержки в связи с проведением работ по благоустройству дворовых территорий в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной комфортной  среды на территории Сортавальского городского поселения» на 2019-2024 годы»
Администрация Сортавальского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение 2 к постановлению администрации Сортавальского поселения от 11 апреля 2019 г. № 29 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии управляющим (обслуживающим) компаниям, товариществам собственников жилья, жилищным кооперативам для оказания муниципальной поддержки в связи с проведением работ по благоустройству дворовых территорий в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной комфортной среды на территории Сортавальского городского поселения» на 2019-2024 годы»:

1.1. Исключить п. 7.3.

1.2. Исключить п. 7.4.

1.3. Пункт 7.5. считать пунктом 7.3.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Сортавальского поселения в сети Интернет.
Глава Сортавальского

городского поселения

       С.В.Крупин